
T H & L 

CAUBRATIONSOLU 1IONS 

TH&L SYSTEMS, s . r .o . 
Ruská 110. 100 0 0 Praha 10. Czech Republic • Tel. (+420) 2 7 1 7 3 4 3 8 8 • Fax ( +420 ) 2 6 7 3 1 5 9 0 7 

Mob.  • info@thlsystems.cz • www. th lsystems.cz 

Zákazník: Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
 

Dolejškova 5 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

Nabídka číslo: THL79/2020 
Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce 

vyplývající z této nabídky 

Položka Kusů Popis Cena (Kč) 
1 1 Kalibrační digitální teploměr CTR 5000 využívající střídavou 

měřicí technologii pro potlačení parazitních termonapětí. 
Odkaz na web: 
http://www.thlsvstems.cz/kataloq/mereni-teplotnich-
velicin/elektronicke-teplomerv/etalonove-elektronicke-
teplomerv/asl-f500-791 -detail 
Dva vstupní kanály pro čidla Pt100,Pt25. 
Přímý odečet v Ohmech, °C,F,K. 
Absolutní přesnost: 5ppm (0,005°C) v celém rozsahu 
Rozlišení: 0.001 °C / 0.0001 Ohm 
Stabilita: 0,005°C za rok 
Teplotní koeficient: 0,0005°C/(°C okolí) 
Rozsah: -200 až +600°C pro čidla PT100 
Linearizace: CVD, ITS 90, EN60751, alfa 385, 391,3925 
Zabudovaný datalogger s výstupem na USB flash disk 
Napájení 220/240V 50Hz, síťový kabel a instrukční příručka v ČJ. 
Počítačový interface: USB 

Cena za šestikanálové provedení 1ks (Kč) 137 215.00 

Poznámky: 
- Výše uvedené ceny jsou v Kč bez 2 1 % DPH. Cena obsahuje 

kompletní náklady na balné, dokumentaci a testování systému 
v místě výrobce. 

- V ceně jsou obsaženy náklady na dopravu do místa odběratele. 
- Dodací lhůta: 6 až 8 týdnů od objednání 
- Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč 

po dodání. 
- Záruční lhůta na celé zařízení činí 24 měsíců od podpisu 

předávacího protokolu. 
- Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L Systems Praha. 
- Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od data vydání 

V Praze dne 5. 6. 2020 

Roman Dezort 
TH&L Systems 

Výhradní zastoupení 
firmy ASL pro ČR a SR 

IČO: 2 5 6 6 4 2 0 4 • DIČ: C Z 2 5 6 6 4 2 0 4 • Zápis v OR u MS v Praze oddíl C. vložka 5 9 2 8 8 • Bankovní spojení. ČSOB Praha 10 • č.ú. 1 3 0 7 8 8 9 4 0 / 0 3 0 0 

mailto:info@thlsystems.cz
http://www.thlsystems.cz
http://www.thlsvstems.cz/kataloq/mereni-teplotnich-


Objednávka č: 502200011 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
. . J | & . 182 00 Praha Nabídka č : THL 7 9 / 2 0 2 0 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

TH & L Systems, s.r.o. 

Ruská 783/110 
10000 Praha 10 
CZ Česká republika 

IČO: 25664204 DIČ: CZ25664204 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: -
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2020 
Platebním příkazem 
Dodavatel 

25.7.2020 
06/2020 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

na základě Naabídky číslo: THL79/2020 ze dne 05.06.2020 objednáváme dodání: 

Kalibrační digitální teploměr CTR 5000 využívajícící střídavou měřící technologii pro 
potlačení parazitních termonapětí. Dva vstupní kanály pro čidla Pt100, Pt25. Přímý odečet 
v Ohmech, "C, F, K. 

1,00 ks 137 215,00 

137 215,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 8.6.2020 

137215,00 CZK 

Razítko, podpis 

 
 

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 1 / 1 




